7 **L**imita 2. in domo Episcopi per accidens in ea moranti ex causa recreationis, vel visitationis, nam tunc non gaudet Immunitate Ecclesie, quia ut domus Episcopi gaudeat Immunitate Ecclesie, oportet, quod sit propria domus Episcopi, & in ea ordinariè habitet, Peregrin. *de Immunit. Eccles. c. 4. n. 74.* Daniel de Nobilibus *contro. disp. 23. n. 18.* Ciarlin. *contro. forens. c. 198. n. 23. & 35. part. 2. & dixi n. 5.*

8 **L**imita 3. ut domus Episcopi quo ad unicam tantum domum principalem, in qua ordinariè habitat, gaudet Immunitate Ecclesie, non quoad duas vel plures, nam istæ Immunitate Ecclesie non gaudent, quia Episcopus non potest habere duas domos privilegiatas, Peregrin. *de Immunit. Eccles. cap. 4. n. 74. versic. Praterea, & versic. contra in fine.* Ciarlin. *contro. forens. c. 198. n. 35. part. 2.*

9 **L**imita 4. in persona Episcopi, quæ non gaudet Immunitate Ecclesie, Gambacurta *de Immunit. Eccl. libr. 4. cap. 6. n. 1. & 3.* Thom. del Bene *de Immunit. Eccles. tom. 2. c. 16. dub. 9. sect. 16. n. 14.* pulchrè Ciarlin. *contro. forens. cap. 198. n. 21. 22. & 23. part. 2.* Eo quia privilegium Immunitatis Ecclesie non est impartitum personis, id est Episcopo, vel Clericis, sed loco sacro, Giurba *conf. 10. n. 1.* Daniel de Nobilibus *contro. disp. 23. num. 17.* Sperell. *decis. 49. num. 3. & alii relati infra decis. 62. n. 13.*

10 **L**imita 5. in domo Episcopi titularis, quæ nisi sit posita in loco exempto, non gaudet Immunitate Ecclesie, ita ex Peregrin. *de Immunit. Eccles. cap. 4. n. 69.* tradit Ciarlin. *contro. forens. cap. 10. n. 10. part. 1.* sequitur Thomas del Bene *de Immunit. Eccles. tom. 2. cap. 16. dub. 9. sect. 14. n. 22.* & licet Ciarlin. impugnet, & videatur convincere. Diana *resol. moral. part. 6. tract. 1. resol. 5. & in sum. part. 1. verb. Immunitas Ecclesiarum n. 7.* quem sequitur Barbosa *de jure Eccles. univ. lib. 2. c. 3. n. 70. in fine.* bene se defendit idem Ciarlin. omnibus

- omnibus argumentis eruditè respondens *controv. forens. cap. 198. per totum part. 2.*
- 11 Limita 6. ut procedat, quando domus, seu palatium Episcopi ipsi Ecclesie adheret, vel si ab ea est separata, sit intra ambitum quadraginta passuum; nam tunc gaudet Immunitate Ecclesie; secus tamen si domus, seu palatium Episcopi non adheret Ecclesie, vel si ab ea separata, extra ambitum quadraginta passuum, quo casu non gaudet Immunitate Ecclesie, eo quia palatium Episcopi non debet ab Ecclesia distare, sed ei esse contiguum, *can. Episcopus, de consecr. dist. 3. can. Episcopus 41. dist. Ita Oldrad. conf. 51. Belluga in specul. Princip. rubr. 11. §. sed quia loquimur, n. 3. ubi Borrell. in addit. verbo domum, Idem Borrell. in sum. decis. part. 1. tit. 3. num. 51. Portoles §. Infantia, n. 1. Decian. tract. crim. libr. 6. cap. 25. n. 14. Bonacina de leg. disp. 3. q. 7. §. 2. n. 8. Ambrosin. de Immunit. Eccles. cap. 10. num. 7. plures alios citant, et si non sequantur Guazzin. defens. 1. cap. 37. n. 21. & 23. Peregrin. de Immunit. Eccles. cap. 4. sub n. 69. Daniel de Nobilibus *controv. disp. 23. n. 17. Alzedo de precel. Episc. dign. part. 1. cap. 12. n. 76. Farinac. de Immunit. Eccles. n. 271. Giurba conf. 10. num. 3. Thomas del Bene de Immunit. Eccles. tom. 2. c. 16. dub. 9. sect. 14. n. 2. vers. Et quamvis, Barbosa de jure Eccles. univ. lib. 2. cap. 3. n. 70. vers. quamvis, & in cap. Eccles. fia, n. 12. in fine de Immunit. Eccles. Nisi domus ¶ seu palatium Episcopi distans ab Ecclesia ultra quadraginta passus habeat Capellam, nam tunc gaudet Immunitate Ecclesie, ita Decian. tract. crim. libr. 6. c. 25. n. 14. in fine. Bonacina de legib. disp. 3. quest. 7. §. 2. num. 9. Germon. de sacro. Immunit. lib. 3. c. 16. sub n. 46. Ambrosin. de Immunit. Eccles. cap. 10. n. 7. Farinac. de Immunit. Eccl. n. 273. & in praxi part. 1. q. 28. n. 38. Guazzin. defens. 1. cap. 37. n. 23. vers. vero, Danza de pug. Doctor. tit. de Immunit. Eccles. cap. 2. n. 1. Maceraten. libr. 3. var. resol. 12. num. 6. Azor. instit. moral. tom. 2. libr. 6. cap. 8. qu. 5. Daniel de Nobilibus *controv. disp. 23. num. 17. Castrus Palaus tom. 2. tract. 11. disp. unica, punct. 6. num. 21. Ciarlin. contrav. forens. cap. 198. numer. 24. part. 2. Giurba conf. 10. n. 3. vers. Vel si. Sed animadvertendum est, quod non quælibet capella esset sufficiens ad tribuendam Immunitatem domui, seu palatio Episcopi extra ambitum quadraginta passuum existenti; sed oportet, quod sit publica, & quod habeat requisita publici